
Kinkekomplekt "Itaalia klassika ja gurmee"

 Toode saadaval

69,90 €
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Päritolumaa:
ITAALIA

 

Tootegrupp:
KINGITUSED,
KINKEKOMPLEKTID

 
Maitse:
POOLKUIV

 
Kastis:
1 TK

Iseloomustus
Itaalia klassika ja gurmee kingitus rõõmustab igas vanuses
kingisaajat, kes armastab Itaaliat ja selle maitseid!
Kinkekomplekti kuulub appassimento meetodil valmistatud
punane Itaalia vein ning prosecco. Nendele lisaks leiate pakist
Itaalia gurmeetooteid, Prantsusmaa šokolaadi ning väga vajaliku
vahuveini stopperi, mis säilitab peale vahuveini avamist mullid
pudelis veel päevadeks.
Villa Sandi Prosecco on kahvatu õlgkollase värvusega. Selle aroom on
puuviljane, milles on tunda küpset õuna, sekka meeldivalt lillelist akaatsiat.
Maitselt on see värske ja pehme, kergelt magusapoolse alatooniga maitsekas
prosecco. Järelmaitse on tasakaalustatud ja puuviljaline. Prosecco sobib hästi
aperitiiviks, salatite ja kergelt marineeritud kalaroogade juurde.

Codici Appassimento vein valmib kuivatatud viinamarjadest, mida hoitakse hästi
ventileeritud ruumis 4-6 nädalat. Nii valmib kogenud önoloogi Scipione Giuliani
käe all maitseküllane ja jõuline kontsentreeritud vein. Aroomis on tunda metsa- ja
punaseid marju, kerget appassimento-magusust ja vaadis küpsemisest tulenevaid
rösti ning vanilli noote. Veinil on pehmed tanniinid, hea struktuur ning heas
tasakaalus kergelt vürtsikas maitse. See on intensiivne ja isikupärane vein, mis on
sobilik koheselt nautimiseks. Ideaalne valik praetud ja grillitud liha aga ka pitsa
ning burgerite kõrvale.

Kinkekomplekti kuulub:

Villa Sandi Prosecco DOC Treviso Brut 75cl
Codici Appassimento Puglia Rosso 75cl
Frantoio Küüslaugud ürtidega oliiviõlis 290 gr
Frantoio Päikesekuivatatud tomatite kreem 90g
Frantoio Salsa di Noci pähklikaste 90g
Frantoio Taggiasca oliivide patee 90g
Cluizel 70% apelsini tükkidega šokolaad 100g
Vahuveini stopper
Kinkekarp 3-ne + puishein

* Kinkekarbi värvus varieerub vastavalt saadavusele. Kui soovite aga kindlat värvi
kinkekarpi, siis palume kirjutada värvisoov kassas märkuste lahtrisse ja võtame
seda võimalusel arvesse.

Kohustusliku toitumisalase teabe toote kohta saate, kui kirjutate meile aadressile
info@finewine.ee

NB! Kui e-poes ei saa lisada soovitud kogust kinkepakke, siis palun
kirjutage meile info@finewine.ee või helistage tel: (+372) 5191 2127  
Oleme hoidnud kinkekomplektide kogused e-poes väikesed.  Kui kinkekarpe on
tegelikkuses rohkem, siis saame muuta e-poes kingituste kogust, et saaksite ostu
sooritada. Kui kinkekomplekti saadavus on põhjustatud mõne gurmeetoote
väikesest laojäägist, siis saame pakkuda asemele alternatiivset toodet, et
kinkekarbi saadavust tõsta ja Teie tellimus täita. 

Kinkekomplektide suurte tellimuste puhul ei kehti tavapärased
transporditingimused. Palume uurida transpordivõimalusi ja tingimusi
info@finewine.ee. Tasuta transport vaid suure kaubaauto ligipääsu korral maja
välisukseni. Kaubaringi välised asukohad – tellimuse üle andmine kokkuleppel
lähimas punktis või lisatasu eest. Tellimusele on võimalik ka ise järgi tulla (Lõõtsa
5, Ülemiste city), mille puhul toimub tellimuse täitmine kiiremini. Detsembris
palume arvestada võimaliku pikema tarneajaga.


